[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	15 ноября 2017 г.

	№
	3723

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 25.04.2017 № 1054 «Об утверждении порядка определения стоимости строительных, специальных строительных, ремонтно-строительных, пусконаладочных и монтажных работ учреждениями МОГО «Ухта» в текущем уровне цен»

На основании приказа Министерства строительства, тарифов, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Республики Коми от 05.06.2017 № 374-ОД «Об утверждении Порядка определения стоимости строительных, специальных строительных, ремонтно-строительных, пусконаладочных и монтажных работ, содержания объектов дорожной инфраструктуры на территории Республики Коми в текущем уровне цен» администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 25.04.2017 № 1054 «Об утверждении Порядка определения стоимости строительных, специальных строительных, ремонтно-строительных, пусконаладочных и монтажных работ учреждениями МОГО «Ухта» в текущем уровне цен».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев